
BARRIER®  
Operační čepice Extra comfort

• Prodyšný materiál

• Savé potítko z materiálu, který nedráždí 
pokožku

• Krytá gumička pro lepší pohodlí

• Několik různých provedení

Operační čepice pomáhají chránit pacienty před infekcemi v místě chirurgického výkonu tím, že brání 
vniknutí částeček kůže a vlasů do rány. Naše řada operačních čepic Extra comfort vám nabízí:



Operační čepice Extra comfort

Operační čepice, Chic

Ref. č. 42033, 42034

• Se zavazováním vzadu

• Bez gumičky na čele

• Lepší pokrytí zadní části hlavy

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Operační čepice, Miss

Ref. č. 42021, 42022, 42023, 42024,

• Bez gumičky na čele

• Lepší pokrytí zadní části hlavy

• K dispozici ve čtyřech barvách

Operační čepice, Theatre 

Ref. č. 42042

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Ref. č. Popis Barva Velikost Bal./karton
42021 Operační čepice, Miss Bílá Univerzální velikost 120/960

42022 Operační čepice, Miss Modrá Univerzální velikost 120/960

42023 Operační čepice, Miss Růžová Univerzální velikost 120/960

42024 Operační čepice, Miss Zelená Univerzální velikost 120/960

42033 Operační čepice, Chic Zelená Univerzální velikost 100/800

42034 Operační čepice, Chic Modrá Univerzální velikost 100/800

42042 Operační čepice, Theatre Modrá Univerzální velikost 200/1600



Kukla, All Lady

Ref. č. 42071

• Navrženo přímo pro chirurgyně

• Vynikající krytí obličeje

• Bez gumičky

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Kukla, All

Ref. č. 42072, 42073

• Vynikající krytí obličeje

• Bez gumičky

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Kukla, All Pro

Ref. č. 42074

•  Savé potítko z materiálu, který 
nedráždí pokožku

• Extra široké krytí obličeje

• Bez gumičky

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Kukla, All Pro

Ref. č. 42076

•  Savé potítko z materiálu, který 
nedráždí pokožku

•  Provedení zcela zakrývá krk a 
ramena

• Extra široké krytí obličeje

• Bez gumičky

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Operační čepice, Kosack 

Ref. č. 621010, 621020

• Se zavazováním vzadu

• Bez gumičky na čele

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Headwear Extra comfort

Operační čepice, Elast

Ref. č. 42062, 42063

• Pružný materiál

• Dvojitý materiál po obvodu

•  Neobsahuje přírodní latex ani 
suchý kaučuk

Ref. č. Popis Barva Velikost Bal./karton
42062 Operační čepice, Elast Modrá Univerzální velikost 150/1200

42063 Operační čepice, Elast Zelená Univerzální velikost 150/1200

42071 Kukla, All Lady Zelená Univerzální velikost 120/960

42072 Kukla, All Modrá Univerzální velikost 120/960

42073 Kukla, All Zelená Univerzální velikost 120/960

42074 Kukla, All Pro Zelená Univerzální velikost 70/560

42076 Kukla, All Pro Zelená Univerzální velikost 50/400

621010 Operační čepice, Kosack Zelená Univerzální velikost 100/500

621020 Operační čepice, Kosack Modrá Univerzální velikost 100/500



Další informace najdete na stránkách www.molnlycke.cz
Mölnlycke Health Care s.r.o., Hájkova 22, 130 00 Praha 3. tel. +420221890511.  
Ochranné známky, názvy a loga Mölnlycke a BARRIER jsou celosvětově registrované alespoň jednou ze společností skupiny 
Mölnlycke Health Care. ©2020 Mölnlycke Health Care AB. Všechna práva vyhrazena. CZSU0510121

Společnost Mölnlycke nabízí inovativní řešení pro management 
ran, zlepšení bezpečnosti a efektivity chirurgických zákroků  
a prevenci dekubitů. Naše řešení vedou k lepším výsledkům a jsou 
postavená na klinických a zdravotnicko-ekonomických důkazech.

Všechno, co děláme, má jediný cíl: pomoci zdravotnickým 
pracovníkům k nejlepším možným výsledkům. A uděláme vše  
pro to, abychom vám to každý den znovu dokázali.

Proving it every day


